裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

建國科技大學  函
地址：彰化市介壽北路一號
聯絡人：林株啟
電子信箱：jackson@ctu.edu.tw
聯絡電話：04-7111111-1455
傳真電話：04-7135682

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年4月13日
發文字號：建學務字第1100003099號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (110041300049_1101200346_1_優秀社導選拔暨優秀幹部獎勵說明.
　　　pdf)

主旨：本校與中華學生社團教育學會辦理110年度學生社團優秀

　　　輔(指)導老師選拔暨學生社團優秀幹部獎勵申請，辦法如

　　　附件，歡迎遴選優秀輔(指)導老師及社團優秀幹部參加。

說明：

  一、中華學生社團教育學會為鼓勵全國大專校院從事學生社團

　　　輔(指)導表現優異之人員及社團活動表現傑出或熱心社團

　　　服務之學生社團負責人與幹部，特辦理學生社團優秀輔(

　　　指)導老師選拔及學生社團優秀幹部獎勵申請。

  二、活動採線上報名申請，資料紙本郵寄收件，自即日起至11

　　　0年4月30日(星期五)止，以郵戳為憑，不受理傳真或以電

　　　子郵件等方式送件，申請資格與應備文件等申請說明，詳

　　　如附件。

  三、聯絡人：

    (一)中華學生社團教育學會 王雅雯秘書長，電話：(04)245

　　　　1-7250#2554，電子郵件：ywwang@fcu.edu.tw

    (二)本校課外活動指導組林株啟組長(常務理事)，電話：09

　　　　11-116300。

正本：各公私立大專校院

副本：中華學生社團教育學會

校長　江　金　山

1100003519
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、建國科技大學辦理110年度學生社團優秀輔(指)導老師選拔暨學生社團優秀幹部
獎勵申請，敬請轉知所屬。
二、公告社團周知並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0415
0857

學務長：

0415
1653

0415
1747

0415
1747